
UCHWAŁA NR JM 9.19959. 
ZARZĄDU POWIATU MIELECKIEGO

z dniami grudnia 2020 roku

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie na 2020 rok

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r. 
poz. 869, z późn. zm.), art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz art. 2 i art. 15zn pkt 1,3 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych 
chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020 r. poz. 1842, z późn. 
zm.) Zarząd Powiatu Mieleckiego uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Mieleckiego, zgodnie 
z Załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1. Przewodniczący Zarządu 

Stanisław Lonczak

2. Wicestarosta 

Andrzej Bryła

3. Członek Zarządu 

Andrzej Chrabąszcz

4. Członek Zarządu 

Zbigniew Dzialowski

5. Członek Zarządu

Maciej Jem io ło .........



do Uchwały Nr ...
Zarządu Powimu Mieleckiego 

z dnia ^4 grudnia 2020 r.

1. Zmiany w planie dochodów budżetu

D z ia ł R o z d z ia ł P a r a g r a f T r e ś ć Z m ia n a

60 0 T r a n s p o r t  i łą c z n o ść 0 ,0 0

6 0 0 0 4 L o k a ln y  tra n sp o r t z b io ro w y 0 ,0 0

2 7 1 0
D o ta c ja  c e lo w a  o trz y m a n a  z  ty tu łu  p o m o c y  f in a n so w e j u d z ie la n e j 
m ię d z y  je d n o s tk a m i sa m o rz ą d u  te ry to r ia ln e g o  n a  d o f in a n so w a n ie  
w ła sn y c h  z a d a ń  b ie ż ą c y c h

-4 0  0 0 0 ,0 0

6 3 0 0
D o ta c ja  c e lo w a  o trz y m a n a  z  ty tu łu  p o m o c y  f in a n so w e j u d z ie la n e j 
m ię d z y  je d n o s tk a m i sa m o rz ą d u  te ry to r ia ln e g o  n a  d o f in a n so w a n ie  
w ła sn y c h  z a d a ń  in w e s ty c y jn y c h  i z a k u p ó w  in w e s ty c y jn y c h

4 0  0 0 0 ,0 0

7 0 0 G o s p o d a r k a  m ie s z k a n io w a -8 7  0 8 0 ,2 5

7 0 0 0 5 G o sp o d a rk a  g ru n ta m i i n ie ru c h o m o śc ia m i -8 7  0 8 0 ,2 5

2 1 1 0
D o ta c je  c e lo w e  o trz y m a n e  z  b u d ż e tu  p a ń s tw a  n a  z a d a n ia  b ie ż ą c e  z 
z a k re su  a d m in is tra c ji rz ą d o w e j o ra z  in n e  z a d a n ia  z le c o n e  u s ta w a m i 
re a l iz o w a n e  p rz e z  p o w ia t

-8 7  0 8 0 ,2 5

7 5 2 O b r o n a  n a r o d o w a -1 0 0 0 ,0 0

7 5 2 1 2 P o z o s ta łe  w y d a tk i o b ro n n e -1 0 0 0 ,0 0

2 1 1 0
D o ta c je  c e lo w e  o trz y m a n e  z  b u d ż e tu  p a ń s tw a  n a  z a d a n ia  b ie ż ą c e  z 
z a k re su  a d m in is tra c ji rz ą d o w e j o ra z  in n e  z a d a n ia  z le c o n e  u s ta w a m i 
re a l iz o w a n e  p rz e z  p o w ia t

-1 0 0 0 ,0 0

851 O c h r o n a  z d r o w ia 8 0  0 0 0 ,0 0

85111 S z p ita le  o g ó ln e 8 0  0 0 0 ,0 0

2 1 1 0
D o ta c je  c e lo w e  o trz y m a n e  z  b u d że tu  p a ń s tw a  n a  z a d a n ia  b ie ż ą c e  z 
z a k re su  a d m in is tra c ji rz ą d o w e j o ra z  in n e  z a d a n ia  z le c o n e  u s ta w a m i 
re a l iz o w a n e  p rz e z  p o w ia t

6 2 2 0 ,0 0

6 4 1 0
D o ta c je  c e lo w e  o trz y m a n e  z  b u d ż e tu  p a ń s tw a  n a  in w e s ty c je  i 
z a k u p y  in w e s ty c y jn e  z  z a k re su  a d m in is tra c ji rz ą d o w e j o ra z  in n e  
z a d a n ia  z le c o n e  u s ta w a m i re a liz o w a n e  p rz e z  p o w ia t

73 7 8 0 ,0 0

8 5 2 P o m o c  s p o łe c z n a -4 9  9 4 6 ,2 5

852 0 3 O śro d k i w sp a rc ia -4 9  9 4 6 ,2 5

2 1 1 0
D o ta c je  c e lo w e  o trz y m a n e  z  b u d ż e tu  p a ń s tw a  n a  z a d a n ia  b ie ż ą c e  z 
z a k re su  a d m in is tra c ji rz ą d o w e j o ra z  in n e  z a d a n ia  z le c o n e  u s ta w a m i 
re a l iz o w a n e  p rz e z  p o w ia t

“49  9 4 6 ,2 5

8 5 5 R o d z in a -4  0 6 4 ,9 8

8 5 5 0 4 W sp ie ra n ie  ro d z in y -4  0 6 4 ,9 8

2 0 5 9

D o ta c je  c e lo w e  w  ra m a c h  p ro g ra m ó w  f in a n so w a n y c h  z  u d z ia łe m  
ś ro d k ó w  e u ro p e jsk ic h  o ra z  śro d k ó w , o  k tó ry c h  m o w a  w  a rt. 5 u s t. 3 
p k t 5 lit. a  i b  u s ta w y , lu b  p ła tn o śc i w  ra m a c h  b u d ż e tu  ś ro d k ó w  
e u ro p e jsk ic h , re a liz o w a n y c h  p rz e z  je d n o s tk i sa m o rz ą d u  
te ry to r ia ln e g o

-4  0 6 4 ,9 8

R a z e m : -6 2  0 9 1 ,4 8

2



2. Zmiany w planie wydatków budżetu

D z ia ł R o z d z ia ł G r u p a T r e ś ć Z m ia n a

60 0 T r a n s p o r t  i łą c z n o ś ć 0 ,0 0

6 0 0 0 4 L o k a ln y  tra n sp o rt z b io ro w y 0 ,0 0

1100
W y d a tk i z w ią z a n e  z  re a liz a c ją  ich s ta tu to w y c h  zad a ń  (art. 2 3 6  ust. 3 
p k t 1 lit. b  u s ta w y )

-4 0  0 0 0 ,0 0

1600 in w e s ty c je  i z a k u p y  in w e s ty c y jn e  (a rt. 2 3 6  ust. 4  p k t 1 u s ta w y ) 4 0  0 0 0 ,0 0

7 0 0 G o s p o d a r k a  m ie s z k a n io w a -8 7  0 8 0 ,2 5

7 0 0 0 5 G o sp o d a rk a  g ru n ta m i i n ie ru c h o m o śc ia m i -87  0 8 0 ,2 5

1100
W y d a tk i z w ią z a n e  z  re a liz a c ją  ich s ta tu to w y c h  zad a ń  (a r t. 2 3 6  ust. 3 
p k t 1 lit. b  u s ta w y )

-23  5 6 4 ,0 6

1400
W y n a g ro d z e n ia  i sk ła d k i od  n ich  n a lic z a n e  (a rt. 2 3 6  ust. 3 p k t 1 lit. a 
u s ta w y )

-63  5 1 6 ,1 9

7 5 2 O b r o n a  n a r o d o w a -1 0 0 0 ,0 0

7 5 2 1 2 P o zo s ta łe  w y d a tk i o b ro n n e -1 0 0 0 ,0 0

1100
W y d a tk i z w ią z a n e  z  re a liz a c ją  ich  s ta tu to w y c h  zad a ń  (a r t. 2 3 6  u s t. 3 
p k t 1 lit. b  u s ta w y )

-1 0 0 0 ,0 0

851 O c h r o n a  z d r o w ia 8 0  0 0 0 ,0 0

85111 S z p ita le  o g ó ln e 80  0 0 0 ,0 0

1200 D o ta c je  na  z a d a n ia  b ie ż ą c e  (a it. 2 3 6  ust. 3 p k t 2  u s ta w y ) 6 2 2 0 ,0 0

1610
W y d a tk i o  c h a ra k te rz e  d o ta c y jn y m  n a  in w e s ty c je  i z a k u p y  
in w e s ty c y jn e  (a r t. 2 3 6  u s t. 4  p k t 1 u s ta w y )

73  7 8 0 ,0 0

8 5 2 P o m o c  s p o łe c z n a -4 9  9 4 6 ,2 5

8 5 2 0 3 O śro d k i w sp a rc ia -4 9  9 4 6 ,2 5

1200 D o ta c je  na  z a d a n ia  b ie ż ą c e  (a rt. 2 3 6  ust. 3 p k t 2  u s ta w y ) -4 9  9 4 6 ,2 5

8 5 5 R o d z in a -4  0 6 4 ,9 8

8 5 5 0 4 W sp ie ra n ie  ro d z in y -4  0 6 4 ,9 8

1102
W y d a tk i z w ią z a n e  z  re a liz a c ją  ich s ta tu to w y c h  z a d a ń , z w ią z a n e  ze  
w sp ó łf in a n so w a n ie m  p ro g ra m ó w  z  u d z ia łe m  ś ro d k ó w , o k tó ry c h  
m o w a  w  art. 5 u st. 1 p k t 2  u s ta w y  (art. 2 3 6  ust. 3 p k t 4  u s ta w y )

-4  0 6 4 ,9 8

R a z e m : -6 2  0 9 1 ,4 8

3



UZASADNIENIE

Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetu z następujących tytułów:
1. W związku z dokonanymi zmianami uchwal Rady Gminy Borowa, Padew Narodowa, Wadowice 
Górne i Radomyśl Wielki w sprawie zmiany uchwały budżetowej - udzielenia pomoc finansowej dla 
powiatu, dokonuje się zmiany klasyfikacji budżetowej pomocy finansowej na organizację powiatowych 
przewozów pasażerskich o charakterze użyteczności publicznej. Kwota 40 000 zl zostaje przeznaczona na 
wydatki majątkowe.
2. W związku z otrzymanymi decyzjami Wojewody Podkarpackiego zmieniającymi plan wydatków' 
budżetu państwa:
1) w dziale 700 rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami dokonuje się zmniejszenia o kwotę 
87 080,25 zl przeznaczoną na obsługę zadań oraz na zadania związane z gospodarką gruntami 
i nieruchomościami.
2) w dziale 752 rozdział 75212 Pozostałe wydatki obronne dokonuje się zmniejszenia o kwotę 1 000 zl 
przeznaczoną na przeprowadzenie ćwiczeń z zakresu obrony narodowej.
3) w dziale 851 rozdział 85111 dokonuje się zwiększania o kwotę 80 000 zł z przeznaczeniem dla Szpitala 
Specjalistycznego w Mielcu na zakup maseczek FFP3, systemu i bramki do dezynfekcji w celu realizacji zadań 
związanych ze zwalczeniem zakażenia, zapobiegania rozprzestrzenianiu się, profilaktyką oraz zwalczeniem 
skutków choroby zakaźnej wywołanej wirusem SARS-CoV-2, zwanej COVID-19
4) w dziale 852 rozdział 85203 Ośrodki wsparcia dokonuje się zmniejszenia o kwotę 49 946,25 zl 
przeznaczoną na pokrycie bieżących wydatków Polskiego Stowarzyszenia na rzecz Osób z 
Niepełnosprawnością Intelektualną Kolo w Mielcu Środowiskowy Domu Samopomocy w Mielcu.
5) w dziale 855 rozdział 85504 Wspieranie rodziny dokonuje się zmniejszenia o kwotę 4 064,98 zl 
przeznaczoną na zakup sprzętu komputerowego dla dzieci umieszczonych w pieczy zastępczej.

4


